
Expediente: 7896/23
Carátula: SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD C/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL LADRILLERO S/ APREMIOS

Unidad Judicial: JUZGADO DE COBROS Y APREMIOS I
Tipo Actuación: INTERLOCUTORIA CON FUERZA DE DEFINITIVA
Fecha Depósito: 26/04/2024 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
20266477776 - SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD, -ACTOR
90000000000 - OBRA SOCIAL DEL PERSONAL LADRILLERO, -DEMANDADO
20235195985 - MOSQUEIRA, CONRADO-POR DERECHO PROPIO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado de Cobros y Apremios I

ACTUACIONES N°: 7896/23

*H106012254590*
H106012254590

JUICIO: SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD C/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL LADRILLERO S/
APREMIOS Expte. N° 7896/23.-JRDB

San Miguel de Tucumán, 25 de abril de 2024.-

AUTOS Y VISTOS:

Para resolver estos autos caratulados: SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD c/ OBRA SOCIAL DEL
PERSONAL LADRILLERO s/ APREMIOS

CONSIDERANDO

Que se presenta el Dr Mosqueira Conrado, por derecho propio, solicitando la determinación de sus
honorarios profesionales por la labor desarrollada en autos.

Que analizadas las constancias del expediente surge que el letrado solicitante interpuso la demanda
el 27/10/23 la que se tuvo por no presentada de acuerdo a proveído de fecha 30/10/23.

Asimismo en fecha 07/02/24 se apersonó el Dr Ferullo Diego Daniel revocando el poder concedido
al Dr Mosqueira, a quien le fueron regulados sus honorarios en sentencia de fecha 26/03/24.

Así considera la sentenciante que al no haber tenido intervención el mismo en el proceso, no
corresponde regular honorarios al letrado solicitante.

RESUELVO

NO REGULAR HONORARIOS en el presente proceso al letrado MOSQUEIRA CONRADO en virtud
de las consideraciones antes vertidas.-

Fecha Impresión
08/05/2024 - 11:41:03



HAGASE SABER

Dra. Ana María Antún de Nanni

Jueza de Cobros y Apremios

De la Primera Nominación

Actuación firmada en fecha 25/04/2024

Certificado digital:
CN=ANTUN Maria Ana, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27127961552

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


